Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động tập thể xuất sắc” cho 02 tập thể 

thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển 
nông thôn tỉnh Ninh Bình đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2025. 

Kèm theo tiền thưởng 7.020.000 đồng (Bảy triệu không trăm hai mươi 
nghìn đồng).

(Có danh sách các tập thể được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

[...]

1 Phòng Kế hoạch - Tài chính, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 
công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình 3.510.000

2 Phòng Quản lý dự án, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công 
trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình 3.510.000

Tổng cộng I + II:
Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng./.

7.020.000